СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОВЕДУГСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2013г. № 140
  с. Старая Ведуга

О передаче полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового
контроля

        Руководствуясь п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  Староведугского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  решил:
       1.Передать Контрольно-счетному органу Семилукского муниципального района полномочия Контрольно-счетного органа Староведугского сельского поселения Семилукского муниципального района
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
       2.Председателю Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения Семилукского муниципального района подписать соглашение с главой Семилукского муниципального района о передаче полномочий Контрольно-счетного органа Староведугского сельского поселения Семилукского муниципального района органу по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному органу Семилукского муниципального района.
      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
      4.Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Староведугского
сельского поселения                                              М.В. Корыстина